[bookmark: _GoBack]様式第12号（第14条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk196224443]　八幡市長　様

　申請者　住所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
電話番号

年度八幡市観光振興事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった補助事業について、八幡市観光振興事業補助金交付要綱第14条の規定により、その実績を下記の関係書類を添えて報告します。

記

１　イベントの名称
２　交付決定額　　　　　　　　　　  円
※税抜金額又は消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額を減額した額を記入して下さい。
※補助金の額は1,000円未満切り捨てで記入して下さい。

３　補助対象事業費決算額　　　　　　　　円
４　添付書類
（１）事業報告書（様式第13号）
（２）収支決算書（様式第14号）
（３）補助対象経費に係る領収書の写し
（４）事業実施内容が分かる写真
（５）その他の書類
①パンフレット・リーフレット
②その他参考となる資料
※収支決算書は、収支予算書（様式第３号）と整合性を図ってください。
※観光イベント自立化支援事業に申請する方は下記資料を追加で提出してください。
（１）誘客と自立化の実績報告書（様式第15号）